
Miejskie Przedsiębiorstwo            Ruda Śląska, 12.12.2023 roku 
Gospodarki Mieszkaniowej 
Towarzystwo Budownictwa  
Społecznego Sp. z o.o. 
ul. 1 Maja 218 
41-710 Ruda Śląska 

 
INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

 

Nazwa 
zamówienia: 

EE/07/U/TP/2023 Świadczenie usług w zakresie dozorowania obiektów 
po byłej KWK „Wawel” przy ul. Szyb Walenty w Rudzie Śląskiej (ID 
852303) 

Numer 
postępowania 

EE/07/U/TP/2023 

Tryb 
postępowania: 

PL - Tryb Podstawowy (art. 275) 

Link do 
postępowania: 

https://platformazakupowa.pl/transakcja/852303 

 

Zamawiający, działając na mocy art. 222 ustawy z 11 września 2019 r. – Prawo zamówień 
publicznych, zwanej dalej ustawą Pzp, zawiadamia, że: 

1. Otwarcie ofert odbyło się 
w dniu 

12-12-2023 roku godz. 09:05:00 

2. Kwota brutto, jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia 
została opublikowana zgodnie z art. 222 ust. 4 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo 
zamówień publicznych na stronie postępowania przed otwarciem ofert i wynosi: 

2.1 EE/07/U/TP/2023 Świadczenie usług w zakresie 
dozorowania obiektów po byłej KWK „Wawel” przy ul. 
Szyb Walenty w Rudzie Śląskiej (ID 852303) 

 
 

220 000,00 zł 

3. Do wyznaczonego terminu składania ofert, oferty złożyli następujący Wykonawcy: 

 

Lp Nazwa (firma) Wykonawcy i adres siedziby 
Wykonawcy 

cena ofertowa 
100% 

1 

COMBAT SPEED Lidia Wiącek 
Ul. Stalmacha 28 
42-700 Lubliniec 
REGON: 343511555 
NIP: 8883011146 

Realizacja przedmiotu zamówienia 
w ujęciu miesięcznym: 17 824,20 zł 

brutto 

2 

GIMARK Sp. z o.o. 
40-203 Katowice 
Al. Roździeńskiego 188c/502a 
REGON: 521348889 

Realizacja przedmiotu 
zamówienia: 409 483,73 zł brutto 



NIP: 9542837354 

3 

Konsorcjum firm: 
1) TIME GROUP Polska Sp. z o.o.- Lider 

Konsorcjum 
Ul. Plac Wolności 2,  
Mysłowice 41-400 
REGON: 366397488 
NIP: 6412538663 
 

2) SKY ONE Sp. z o.o. – Partner Konsorcjum 
Ul. Plac Wolności 2,  
Mysłowice 41-400 
REGON: 241925926 
NIP: 2220887785 

Realizacja przedmiotu zamówienia 
w ujęciu miesięcznym: 21 896,76 zł 

brutto 

4 

Przedsiębiorstwo Usługowe 
SED-HUT S.A.  
Ul. Tadeusza Sendzimira 5 
31-752 Kraków 
NIP: 6782614008 
REGON: 351429040 

Realizacja przedmiotu zamówienia 
w ujęciu miesięcznym: 24 759,90 zł 

brutto 

5 

F.H.U. IMPROVEX Dariusz Kłapczuk 
Ul. Mościckiego 3/8 Katowice 40-841 
REGON: 27948690 
NIP: 6341393357 

Realizacja przedmiotu zamówienia 
w ujęciu miesięcznym: 19 678,77 zł 

brutto 

 
 
 

Zatwierdzona przez: 
dnia …………………… 

………………………………………………… 
(podpis Kierownika Zamawiającego 

lub osoby upoważnionej) 


